
Výspravy místních komunikací litým asfaltem.        Stránka 1 z 4 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN  
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor rozvoje – oddělení veřejných zakázek 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
profil zadavatele: https://zakazky.mmdecin.cz/ 

 

 

 

 

 

PODMÍNKY REALIZACE 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

Výspravy místních komunikací litým asfaltem. 

Evidenční číslo zadavatele: 232 

URL této zakázky: https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000553  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: Statutární město Děčín 

Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČ: 00261238  

Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková, primátorka města 

(dále jen „zadavatel“) 

Kontaktní osoba: Petra Šivrová, oddělení veřejných zakázek 

tel. +420 412 593 213, e-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz 

 

 

 

Tyto podmínky realizace slouží jako podklad pro vypracování nabídek uchazečů v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu. 

https://zakazky.mmdecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000553
mailto:petra.sivrova@mmdecin.cz


Výspravy místních komunikací litým asfaltem.        Stránka 2 z 4 

1. Základní informace 

Tato veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na adrese 
https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem 
probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje.  

2.  Předmět plnění zakázky  

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy s jedním uchazečem, na základě které budou 
uzavírány smlouvy (resp. objednávky) na jednotlivé opravy komunikací v Děčíně. Jednotlivé opravy, místo a 
rozsah prací bude specifikován objednatelem v písemných objednávkách dle aktuálních potřeb a požadavků 
zadavatele.  

výspravy litým asfaltem (dále jen LA) spočívají:  

- v odstranění LA krytu tl. 30 mm (odvoz a likvidace), 
- odstranění podkladu do tl. 5 cm (odvoz a likvidace), 
- vyrovnání – pokládka podkladu B 20 do tl. 5 cm, 
- pokládka mezivrstvy – papírová lepenka, 
- pokládka litého asfaltu tl. 30 mm (MA 8V, příp. MA 11V) 
- ošetření pracovní spáry mezi novým a starým asfaltem, 
- zdrsňující posyp stejnorodým křemičitým pískem, 
- zaválečkování ručním železným válečkem. 

Při provádění prací je nutné dodržovat příslušná ustanovení ČSN 73 6122, Technické kvalitativní podmínky 
staveb pozemních komunikací (dále jen TKP), kapitola 8 – Litý asfalt. 

Na použité materiály budou dodávány prohlášení o shodě, certifikáty a osvědčení o všech předepsaných 
zkouškách.  

Opravy budou probíhat za provozu, dopravu bude řídit zhotovitel na vlastní náklady. 

3. Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky budou místní komunikace na území statutárního města Děčín. 

4. Doba plnění zakázky 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou, která činí 18 měsíců, nebo do vyčerpání celkové ceny 
plnění ve výši 1 500 000,- Kč bez DPH. 

Předpokládané zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace  

5.1 Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží podepsané 
čestné prohlášení, vzor viz příloha č. 1. 

5.2 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,  

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění.  

5.3 Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží: 

- minimálně 2 osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací v rozsahu jedné stavby, 
zrealizované (dokončené) v posledních 5 letech (13.07.2010 – 13.07.2015). Bude specifikováno, 
že se jednalo o výstavbu nebo opravu komunikace certifikovaným materiálem (LA) v minimálním 
finančním objemu 500 000 Kč bez DPH. 

Osvědčení objednatele musí obsahovat kontaktní údaje objednatele, který osvědčení vystavil, 
včetně data vystavení. Dále musí obsahovat cenu, dobu a místo provádění prací včetně údaje o 
tom, že práce byly provedeny řádně a odborně.  

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Výspravy místních komunikací litým asfaltem.        Stránka 3 z 4 

- Čestné prohlášení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za vedení realizace 
stavebních prací.  

Uchazeč splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud předloží čestné prohlášení, že osoby 
odpovědné za provádění prací, splňují požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikace takto: 

stavbyvedoucí  

- minimálně 5 let praxe v oboru výstavby nebo opravy pozemních komunikací certifikovaným 
materiálem (LA). Vzor viz příloha č. 3. 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni konce lhůty pro podání nabídek starší 90 kalendářních dnů. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace budou předloženy v prosté kopii. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v případě, kdy bude jejich nabídka vybrána, jako nejvýhodnější budou 
mít zajištěno:  

- výrobu asfaltové směsi dle požadavku objednatele a v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a 
TKP, 

- odebírání vzorků a kontrolní zkoušky dle TKP, kap. 8, 8.5 a dále zajištěnou zkušební laboratoř 
dle TKP,kap. 8, 8.5., 

- stroje potřebné k výspravám dle příslušných TP a TKP, 
- k dispozici přepravník certifikovaného materiálu (LA), 
- k dispozici personální obsazení při opravách komunikací dle TKP, kap. 8, článek 8.3.3.  

V rámci součinnosti před podpisem smlouvy, bude zadavatel požadovat: 

- v případě vlastnictví technického zařízení čestné prohlášení o vlastnictví daného technického 
zařízení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele či jeho jménem jednat, 

- v případě externí spolupráce smlouvou o spolupráci s dodavatelem. Taková smlouva bude 
podepsána oběma smluvními stranami. 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Maximální cena za předmět plnění veřejné zakázky je 1 500 000,- Kč bez DPH.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat tuto zakázku v celém rozsahu i v případě uzavření smlouvy o dílo. 

7.  Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 1 m² opravené vrstvy 
komunikace certifikovaným materiálem (LA). 

S ohledem na množství finančních prostředků zadavatele na správu pozemních komunikací zadavatel 
stanovuje, že uchazeči musí podat nabídkovou cenu v maximální výši 1500 Kč/m².  V případě, že uchazeč 
podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude jeho nabídka ze zadávacího řízení vyřazena. 

Záznam z posouzení nabídek bude zveřejněn na profilu zadavatele. O výsledku VŘ budou všichni uchazeči 
vyrozuměni prostřednictvím profilu zadavatele. 

8.  Nabídková cena  

Nabídková cena uvedená v nabídce uchazeče platí jako nejvýše přípustná po celou dobu trvání rámcové 
smlouvy a musí obsahovat veškeré náklady (dodávky, práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné 
zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu a administraci. 

Na úvodním listu cenové nabídky bude uvedena celková cena díla - bez DPH, DPH a vč. DPH. Lze použít 
krycí list, který je přílohou č. 4 zadávací dokumentace. 

9. Obchodní podmínky: 

Součástí nabídky bude návrh rámcové smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Návrh rámcové smlouvy je přílohou zadávací dokumentace.  

 



Výspravy místních komunikací litým asfaltem.        Stránka 4 z 4 

10. Prohlášení uchazeče: 

Součástí nabídky uchazeče bude podepsané čestné prohlášení uchazeče, že plně respektuje tyto 
zadávací podmínky zadavatele. 

11. Seznam subdodavatelů: 

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč v nabídce uvedl přehled případných subdodavatelů, jejichž podíl na 
díle bude vyšší jak 10 %.  

Uchazeč také prohlásí, že bude ve stejném rozsahu ručit i za závazky svých smluvních subjektů. 

Lze použít seznam subdodavatelů, který tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace.  

12. Ostatní podmínky zadání:  

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost nebo mylné 
chápání ustanovení údajů neopravňují zhotovitele požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo změnu 
nabídkové ceny.  

Uchazeč může v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci.  

Elektronická žádost o poskytnutí dodatečných informací musí být zadavateli doručena nejpozději do 3 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým 
uveřejnil zadávací dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000545. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek ještě před odevzdáním 
nabídek, dále odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit. Zadavatel si také vyhrazuje možnost 
neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

Všechny stupně výběrového řízení včetně podepsané smlouvy o dílo mohou být zveřejněny.  

13. Způsob odevzdání nabídek: 

Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně 
jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 

Zpracované nabídky budou doručeny v zalepené obálce s označením "Výspravy - Litý asfalt - 
NEOTVÍRAT“ v termínu do: 13.07.2015  do 13.00 hod. na adresu:   

Statutární město Děčín  
podatelna Magistrátu města Děčín 
budova A1 
Mírové nám. 1175/5 
405 38 Děčín IV-Podmokly 
 
 
 
 
 
V Děčíně 30.06.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Marie Blažková 
primátorka statutárního města Děčín 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000545

		2015-06-30T10:24:03+0100
	Schvaluji tento dokument




